AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº. 329/2018/SIGMA/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0036.061867/2017-81

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada no fornecimento de Órteses, Próteses e Materiais Especiais constantes na Tabela SUS, onde deverá ser mantido em sistema de Consignação os itens constantes nos anexos I e II, para atender os procedimentos cirúrgicos de ORTOPEDIA realizados no HBAP, HEPSJP/II, HRC e HRE, por um período de 12 (doze) meses.
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - RO torna público aos interessados e em especial às empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame licitatório está SUSPENSO “SINE DIE”, para análise e respostas das impugnações interpostas. As impugnações interpostas foram anexadas aos autos e encaminhado a Unidade requisitante para análise e manifestação. Desta forma, assim que os questionamentos forem respondidos, fixaremos nova data e horário para a sessão inaugural do certame licitatório. Publique-se no sistema Comprasnet e nos meios legais.
Porto Velho/RO, 21 de agosto de 2018.

MARINA DIAS DE MORAES TAUFMANN
Pregoeira Substituta SIGMA/SUPEL/RO